

# Avci ApS

Roskildevej 42, B,

2000 Frederiksberg

CVR No. 42490490

## Annual Report 2021

1. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 19 May 2022

---

Mahsun Avci  
Chairman

## Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13

## Company details

<b>Company</b>	Avci ApS Roskildevej 42, B, 2000 Frederiksberg
Telephone	71728913
email	mahsun@mahsunavci.com
Website	www.avci-media.com
CVR No.	42490490
Date of formation	16 June 2021
<b>Executive Board</b>	Mahsun Avci, Manager
<b>Auditors</b>	RH Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roskildevej 201 2500 Valby CVR-no.: 32319998

## Management's Review

### The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in advertising agency and course activities as well as other related activities.

### Development in the activities and the financial situation of the Company

#### Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 14 June 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK 922.169 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 1.252.736 and an equity of DKK 962.169.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

### Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

### Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

**Income Statement**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Gross profit</b>		<b>1.237.669</b>
Employee benefits expense		-50.541
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>1.187.128</b>
Finance expenses	2	-1.025
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>1.186.103</b>
Tax expense on ordinary activities	3	-263.934
<b>Profit</b>		<b>922.169</b>
 <b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings		922.169
<b>Distribution of profit</b>		<b>922.169</b>

## Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.
<b>Assets</b>		
Short-term trade receivables		900.435
Other short-term receivables		27.061
<b>Receivables</b>		<b>927.496</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>325.240</b>
<b>Current assets</b>		<b>1.252.736</b>
<b>Assets</b>		<b>1.252.736</b>

## Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.
<b>Liabilities and equity</b>		
Contributed capital	4	40.000
Retained earnings	5	922.169
<b>Equity</b>		<b>962.169</b>
Provisions for deferred tax	6	198.000
<b>Provisions</b>		<b>198.000</b>
Tax payables		65.934
Other payables		26.633
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>92.567</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>92.567</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>1.252.736</b>
Contingent liabilities	7	
Collaterals and assets pledges as security	8	

## Notes

	<b>2021</b>
<b>1. Employee benefits expense</b>	
Wages and salaries	46.368
Post-employment benefit expense	284
Other employee expense	3.889
	<u><b>50.541</b></u>
Average number of employees	<u>1</u>
<b>2. Finance expenses</b>	
Other finance expenses	1.025
	<u><b>1.025</b></u>
<b>3. Tax expense</b>	
Selskabsskat, Aktuel	65.934
Udskudt skat	198.000
	<u><b>263.934</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>	
Balance at the beginning of the year	40.000
<b>Balance at the end of the year</b>	<u><b>40.000</b></u>
The share capital has remained unchanged for the last 5 years.	
<b>5. Retained earnings</b>	
Additions during the year	922.169
<b>Balance at the end of the year</b>	<u><b>922.169</b></u>
<b>6. Provisions for deferred tax</b>	
Udskudt skat	198.000
<b>Balance at the end of the year</b>	<u><b>198.000</b></u>
<b>7. Contingent liabilities</b>	
No contingent liabilities exist at the balance sheet date.	
<b>8. Collaterals and securities</b>	
No securities or mortgages exist at the balance sheet date.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mahsun Avci (Ung under 18)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-429244408529

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-23 09:12:46 UTC

NEM ID 

## Poul Mahrt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32319998-RID:89634921

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-27 09:46:09 UTC

NEM ID 

## Mahsun Avci (Ung under 18)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429244408529

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-27 11:40:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOBEZ-4CWXB-PCEOL-UPBGZ-U5ME4-XALEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>